
UCHWAŁA NR III/24/2018
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Zadworska” w Bodzentynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy „Zadworska” w miejscowości Bodzentyn, na działce nr 2956 o pow. 0,171 ha, 
obręb geodezyjny Bodzentyn, stanowiącej mienie gminne, oznaczonej kolorem pomarańczowym na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  w Bodzentynie

Wojciech Kózka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 kwietnia 2018 r.

Poz. 1586



Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1586


		2018-04-09T10:52:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




